III indicatur, de quo gaudeatur (fere per dat. vel abl.; de: l. 46, in: p. 1390,71, acc. dupl.: l. 52, acc. c. inf.: l. 10,15,18, p. 1390,56, quod: l. 20, quia: p. 1390,56): A strictius: CONC. Merov. p. 114,25 ita ut familiae Dei quarta tributi . . . benedicentes Deo . . . sibi . . . concessa esse -ant. ALCUIN. carm. 3,3,3 Pippinus -ens nimium tali doctore (doctori G) salutis (sc. Wilbrordo). AGIUS epic. Hath. 84 ipsa meis compassa malis ut propria flevit con-que-gavisa bonis sic fuit ut propriis. REGINO chron. a. 866 p. 90,30 Carolus ex desperatis rebus vires se recepisse -ens (a. 898 p. 146,14). HROTSV. Abr. 8,3 quo ipse, qui solus mecum tuae condoluit perditioni, -at inventioni. RUODLIEB V 328 quos (*nummos*) det . . . amicis ad -endum . . . hunc fore sa(vum). BERTH. (?) annal. a. 1078 p. 312,51 successui suorum. CHART. Garz. 22 (QuellErött-BayerGesch. N. F. XXXI. 1983. p. 113) -emus sincere dilectionis affectu, quod egs. DAVID compos. 3,32 p. 226,22 cum eius (*proximi*) bono -et *caritas*, congratulatio vocatur. ALBERT. M. eth. 8,1,4 p. 525,9 solos . . . bonos propter seipso contingit esse amicos; uteque enim inventit in altero, quo -at. al. B latius: 1 favere - wohlwollend gegenüberstehen, fördern: DIPL. Arnulfi 147 p. 224,38 ille (*episcopus*) -ens bona voluntati et devotioni eorum acquirere petitioni ipsorum (DIPL. Heinr. II. 406 dilecte nostrę coniugis religioni ac d. -entes. CHART. eccl. Erf. 210, al.). DIPL. Otton. I. 199 p. 279,20 nos . . . legatione de tali -entes . . . locum . . . monachis aptissimum eis concessimus. HROTSV. prim. 159 piis studiis gaudens -o vestris (EBERW. Magner. 59 eius [*congregationis*] . . . industriae bonisque s. episcopus -ens . . . testamentum . . . apostolicum delitul, per quod egs.). v. et p. 1236,48. 2 frui, uti, delectari -genießen, verfügen (über), sich erfreuen (an): a gener.: a in univ.: ALCUIN. carm. 5,2,8 natumque parentem -ere simul prosperitate bona. HROTSV. Bas. 136 -e iam nunc servo miserae tibi caro. al. β existere (in) - stehen (in): PASS. Ursulae 3 primevae aetatris flore filius -ens. γ imbutum esse - durchdrungen sein (von): CARM. Petr. Pis. 38,3 (MGPoet. I p. 71; s. VIII.ex.) mens mea . . . -et amore . . . tui. b iur.: a usu frui - nutznießen: CHART. Epternac. 48 (a. 761/62) ut ipsi (*fratres*) habeant et habentes -ant, id est campis, pratis egs. ACTA pacis Sangerm. app. 6 p. 102,2 ut de victualibus vettis . . . ad libitum -rent Gaietani. al. β consequi - erlangen, erreichen: FORM. Senon. I 27 ut si homo noster . . . sibi cum-iat, quod nostra ad vos deportasset suggestione (30 sibi -at; cf. FORM. Sal. Bign. 23 secum gaudeat). 3 (*gaudenter*) agnoscere - (freudig) anerkennen (als): ANNAL. Quedl. a. 1021 p. 88,2 quos (*Saxones*) . . . regni columnam profitendo munimque egregium -endo . . . paterno dilexerant affectu imperatores.